各 位

2024年３月 15 日

当社ならびに子会社の役員および部門長の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社ならびに子会社の役員および部門長の人事異動について、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．当社役員の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社 執行役員

グループ商品本部 本部長

兼）商品開発部 部長

㈱吉野家 取締役

勝田
か つ た

 彰
あき

宏
ひろ

当社 執行役員

グループ商品本部 本部長

兼）商品開発部 部長

２．子会社役員の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱吉野家 取締役

事業推進本部 副本部長 桜井
さくらい

 修
おさむ

㈱吉野家 執行役員

関東第一営業本部 本部長

兼）関東第二営業本部 本部長

㈱吉野家 取締役

 未来創造研究所 所長

 兼）新フォーマット開発 担当部長
植田
う え だ

 浩
ひろ

正
まさ

㈱吉野家 執行役員

 未来創造研究所 所長

 兼）新フォーマット開発 担当部長

㈱吉野家 執行役員

関東第一営業本部 本部長 伊藤
い と う

 光
みつ

伸
のぶ

㈱吉野家

 企画本部 経営企画室

販売戦略担当部長

㈱吉野家 執行役員

関東第二営業本部 本部長 鈴木
す ず き

 徹男
て つ お

㈱北日本吉野家

 東北営業部 部長

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役        小澤 典裕

 電 話 番 号       03-5651-8771

３．子会社部門長の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱北日本吉野家

 東北営業部 部長 林
はやし

 匡
まさ

章
あき

㈱はなまる

 はなまる事業 第１事業本部

第３営業部 部長

㈱はなまる

 はなまる事業 第１事業本部

第３営業部 部長
野口
の ぐ ち

 聖
たかし

㈱吉野家

 未来創造研究所

新フォーマット開発 担当

㈱吉野家

 企画本部 経営企画室

 販売戦略 担当部長
寺澤
てらさわ

 裕士
ゆ う じ

当社

グループ企画室

HD広報・IR 担当

 以上